销售与服务
全国服务热线  4009308626
劳易测传感器技术（深圳）有限公司
Leuze Sensor Technology (Shenzhen) Co., Ltd.
深圳市南山区深云西二路天健云途·创智中心A栋塔楼第9层
9/F, Tower A, Tagen Yoto Community Knowledge & Innovation Center,
Nanshan District, Shenzhen 518074 P.R. China

BPS 300i
选型与应用
订货号 型号 描述
50130950 K R T18B M.V5/L6T-M12
自学习按钮，带条状显示，纵向光斑，IO-Link接口，可选功能：
开关阀值贴近标记，亮/暗通切换
50131241 K R T18B M.H5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，横向光斑，IO-Link接口，可选功能：开
关阀值贴近标记，亮/暗通切换
50131242 K R T18B M.VT5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，纵向光斑，IO-Link接口，可选功能：开
关阀值贴近标记，追踪功能
50131243 KRT18BM.HT5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，横向光斑，IO - L ink接口，可选功能：
开关阀值贴近标记，追踪功能
50131244 KRT18BM.VS5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，纵向光斑，IO - L ink接口，高速型
25k H z，可选功能：开关阀值贴近标记，亮/暗通切换
50131245 KRT18BM.HS5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，横向光斑，IO - L ink接口，高速型
25k H z，可选功能：开关阀值贴近标记，亮/暗通切换
50131246 KRT18BM.V2/G6T-M12 调钮，带条状显示，纵向光斑，可选功能：亮/暗通切换
50131247 KRT18BM.H2/G6T-M12 调钮，带条状显示，横向光斑，可选功能：亮/暗通切换
50132572 KRT18BM.V2/GCT-M12
调钮，带条状显示，纵向光斑，4…20m A模拟量输出，可选功
能：亮/暗通切换
50132612 KRT18BM.H2/GCT-M12
调钮，带条状显示，横向光斑，4…20m A模拟量输出，可选功
能：亮/暗通切换
50132613 KRT18BM.V2/GC1T-M12
调钮，带条状显示，纵向光斑，0 .3…10m A模拟量输出，可选
功能：亮/暗通切换
50132614 KRT18BM.V2/GV1T-M12
调钮，带条状显示，纵向光斑，0…5V模拟量输出，可选功能：
亮/暗通切换
50131248 KRT18BM.V3/G6X-M12 自学习按钮，纵向光斑，可选功能：亮/暗通切换
50131249 KRT18BM.H3/G6X-M12 自学习按钮，横向光斑，可选功能：亮/暗通切换
安装支架
50133412 BTX 018M 安装到市场标准设计尺寸的适配板
L E U Z E  E L E C T R O N I C
5 6
始终选用合适的传感器
凭借六种设备型号，我们可为各种可能的应用提供最佳解决方案。
KRT18B
标准型
KRT18B
示教型
KRT18B
多匝电位计型
KRT18B
跟踪型
KRT18B
高速型
KRT18B
模拟型
设置 示教 示教 轮轴 示教 示教 轮轴
条形图 否 是 是 是 是 是
开关频率 15 kHz 15 kHz 15 kHz 15 kHz 22 kHz 15 kHz
响应时间 33 µs 33 µs 33 µs 33 µs 22.5 µs 100 µs
IO-Link版本 否 是 否 是 是 否
扫描范围 13 ± 3 mm 13 ± 3 mm 13 ± 3 mm 13 ± 3 mm 13 ± 3 mm 13 ± 3 mm
尺寸 15 × 57.5 ×
 32.5 mm
15 × 57.5 ×
 32.5 mm
15 × 57.5 ×
 32.5 mm
15 × 57.5 ×
 32.5 mm
15 × 57.5 ×
 32.5 mm
15 × 57.5 ×
 32.5 mm